АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2023 года № 87

пгт. Ноглики

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  соответствии  со  статьями  9,  24,  25  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»,  в  целях  реализации  муниципальной
программы  «Обеспечение  населения  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  качественным  жильем»,  утвержденной
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  от  30.07.2014  № 503,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Осуществить  подготовку  проекта  о  внесении  изменений  в
генеральный  план  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденный  решением  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 26.09.2019 № 250.

2.  Подготовку  проекта  о  внесении  изменений  в  генеральный  план
муниципального образования «Городской округ Ногликский» выполнить по
процедуре  и  в  порядке,  установленном  Градостроительным  кодексом
Российской Федерации.

3.  Установить  срок  разработки  проекта  о  внесении  изменений  в
генеральный  план  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» до 30 сентября 2024 года.

4.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

2

округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е